Iud autem. C In. i. glo.
ib. ſi quis epi-
ſcoporum. adde ad idem. vi. q. iii. ſcītote
t. q. iii. c. i. ii. iii. t. iii. t. ix. q. iii. ſaluo.
C in. e. gl. ibi. eligit. adde no. tamen q. i
numero. xii. epiſorum nō cōputabitur me-
tropolitanus. ſed preter ipſum debent eē
xii. ſimiliter in cauſa prieſbyteri debeat eſſe. vi. In cauſa dia-
coni. iii. preter propriuſ ep̄m. ſ. e. q. vi. huc quippe. t. ſ. l. di.
c. ſtudeat. xv. q. vii. felix. t. c. ſi autem fm la. et hu. Sed quot
epiſi requirantur ad cognitionem criminis obiecto electo cō-
ſecrando hētū ex canone. xxii. di. illud. C in. e. glo. ibi. ſcī-
tote. adde dicunt hu. et lau. q. metropolitanus et alii i cā epiſi
reſidēt tanq; iudices ordinarii. I. ſi metropolitanus ibi tanq; ma-
ior ſedat et alii ſunt eius aſſeffores quia aſſident ei. ſed non
ſunt ſic aſſeffores quin ſunt ibi et iudices ordinarii cū co. ar.
huius. c. vi. q. iii. ſcītote. fm hu. dicas q. epiſi congregati in cō-
altio loco ordinarii ſunt in omnibus cauſis que uertūtūr int̄
eſpos et clericos. ii. q. vi. placuit prieſbyteri. t. c. ſi epiſus. t. xi. q

iii. si epus forte. et iii. c. ibi se extra de iudi. c. i. et de li. ob. c. i.
quoniam. et in omnibus causis clericorum que ad concilium
referuntur. xv. di. c. i. et ii. et in hoc. c. citote. et ita sententia ino.
et hosti. ex de priben. graue. C. in. e. glo. ibi. intercavat. adde
alii contra nulli hoc sit expressum in commissione. et hoc videt
sentire. hu. prout ipse no. v. q. iii. §. quod uero. et ibi dicam.
et idem sentit. i. e. c. i. de hoc no. xxii. di. illud. in glo. no. q. i.
fi. et ibi dixi et dicam. i. e. cuius. ibi uide. et i. o. dic q. forma co-
missionis ppnditur fm. io. de san. ii. q. vi. si epus.

Hecusatores. quia columnas. i. epis. ii. q. vii. epis.
agitari. i. accusari uel iudicari. nul. um. ii. pars. ppne
hanc lnam. nullam snam te. induxit gratianus se-
quentem legem cuius te. b. et hu. Codice. continuari d. totu
c. usq; ad. c. suggesto quia ista lex est non de textu licet h. ita
ponitur occasione illius uerbi. nullum namq; et ita continua di-
ctum est in. c. cui inscritur lex ista q. sententia a non suo iudi-
ce lata non ualeat. excipit h. per hanc legem uniu. casu. s. in re-
conventione fm. hu. nec bene inducit magister legem ista q.
loquitur in causa ciuili. lau. unde dicit hu. q. si causa est ciuil
et reus uellet cum sub eodem iudice solempter accusare non
credo cum audiendum nisi ille alias eff. index ordinarius
actoris. titulo istud q. sequit. ps. l. c. ii. cu. papianus.

Duus. hec lex non est de capitulo alias non debet
huncesse uel debet ponit et legi post hoc. c. accusatois
hu. arbitrium. i. forum uel examen. non dedigne.
dicas q. talem iudicem reprobare non potest ex causa que ex
me procedat sed si ex alio procedat secus. uerbi gratia. p. cm
tuu. in iudicem impetravit h. aliquem modo tu uis eni habet
h. me bene possum cum recusare. ex te enim procedit ca qua
re cum recuso quia pater tuus est. et idem in teste. Et no. q. si
aliquem impetravit in iudicem qui potest esse criminosus fm. i
no. licet quidam h. ut satis dixi. §. e. q. vii. in prin. et idem i te
stem contra me inducatur. cund. bene repello a testimonio
pretexitu criminis sed pretexitu infamie ciuilis non possum eu repellere
quem non reputauit infamem ad iudicandum non de
beo reputare infamem ad testimonium cum infamia utrumq;
repellat. ar. ad hoc ex de eta. et qua. accepimus. et de accu. n. f.
li. de adul. si uxor. §. ul. iii. q. iii. si quis testibus. fm. inno. et
hosti. qui ita no. ex de excep. cum uenerabilis in uerbo istru-
mentum te. Et no. q. licet hec littera indistincte loquatur no
tamen est locus reconventionis ni coram iudice ap. fm. hosti. ut
ff. de iudi. l. ii. §. legate. v. ei quoq;. ff. cu qui ap. in pro. defe.
in rubro et in nigro. iudices. xii. secunda pars h. solennitas non
exigitur si causa episcoporum papa uel eius legato uel delegato
trahetur ipse enim potest quam episcopum sine aliis episcopis examinare et d
cidere ad depositionem episcopi. et idem potest legatus eius uel de
legatus si ad faciendum hoc specialiter delegauerit ipsum. ni
si papa uelit istam solennitatem obseruare siue coram se siue
coram delegato. §. c. q. vi. hoc quippe. t. l. di. studeat. sed tunc
ex tota est obseruanda illa solennitas cum metropolitanus
et alii episcopi sua auctoritate uolunt examinare quam episcopi. et in h. ca
su intelligitur ubi cunq; innuitur q. xii. episcopi debent et in cau
sa episcopi. ut. v. q. iii. c. ii. xv. q. vii. felix. c. si aut. bu. de h. no.
§. e. in sum. adde quod dixi. lxxxii. di. si quis. ibi uideas. si
necessit. hec conditio necessitatis non refertur ad numerum episcoporum. ut si dicatur si necessit fuerit ut si sunt hoc enim semper
necessit. sed refertur ad electionem ut. s. non dentur ei a
metropolitano sed ut ipse per se eligat. necessit est aut eligere
eum quando iudices a metropolitano dandos uel datos
habuit suspectos. ut dicitur. §. c. q. in summa. ioff. iudicetur
et examinetur alias h. dicere. i. e. c. v. finis lau. per se. s. accusa
tum. de hoc no. xi. q. i. iudices. et regulariter. iii. pars. uocato
alias uocatus. h. et la. si habes uocatus sic construe regulari
ter uo. primo ad eos. sui episcopi au. et per eos eius causa iu
steratio et discernatur. i. examinetur. fm. h. rationabiliter. vi.
q. iii. c. ii. xv. q. vii. si autem. finis. quarta pars. s. condemnatio